

Z życia gminy Leśniowice

Nr 48

26-01 grudnia 2008/stycznia 2009



Posiedzenia Komisji Rady Gminy

W dniu 29 grudnia 2008 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy odbyły się posiedzenia:

- komisji socjalnej,
- komisji gospodarczej,
- komisji rewizyjnej.

Podczas posiedzeń członkowie komisji dokonali analizy projektu budżetu gminy na 2009 r. wypracowując pozytywne opinie.



Obrady XIX Sesji Rady Gminy

W dniu 30 grudnia 2008 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się obrady XIX Sesji Rady Gminy. Ponadto w sesji uczestniczyli: Pan Wiesław Pawluk Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Chełmie, który złożył podziękowania na ręce Pana Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy Leśniowice za bardzo dobrą współpracę w 2008 roku, a także za zrozumienie i okazaną pomoc przy zakupie nowego samochodu dla Posterunku Policji w Leśniowicach. Ponadto uczestniczyli Pan Wojciech Jabłoński Kierownik Posterunku Policji w Leśniowicach oraz Pan Czesław Michalczyk Prezes ZG PSL w Leśniowicach. Podczas obrad podjęte zostały uchwały w sprawie: budżetu gminy na rok 2009 zmian w budżecie gminy na 2008 rok zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków Ochotniczej Straży Pożarnej w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości w związku z tworzeniem nowych miejsc pracy. zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości w związku z tworzeniem nowych inwestycji.





Spotkanie Świąteczno - Noworoczne

W dniu 30 grudnia 2008 r. w Szkole Podstawowej w Rakolupach odbyło się Spotkanie Świąteczno - Noworoczne. W spotkaniu udział wzięli zaproszeni goście w osobach: Pan Mirosław Sobczuk Komendant Miejski Policji w Chełmie, Pan Wiesław Pawluk Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Chełmie, Pan Mirosław Wesołowski Zastępca Komendanta Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Chełmie, Pan Franciszek Lubaś Prezes Banku Spółdzielczego w Leśniowicach, Pan Wojciech Jabłoński Kierownik Posterunku Policji w Leśniowicach, Pan Czesław Michalczyk Prezes ZG PSL w Leśniowicach, Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy, sołtysi i radni Rady Gminy Leśniowice.

Uroczyste spotkanie rozpoczęło się występem dzieci ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, które przygotowały Jasełka. Następnie Ksiądz Andrzej Walencik Proboszcz Parafii w Rakolupach odmówił modlitwę i przystąpił do wspólnego dzielenia się opłatkiem.

Kolejnym punktem programu było przemówienie okolicznościowe, które wygłosił Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice. W swoim wystąpieniu podsumował rok 2008 przedstawiając ważniejsze inwestycje, które były realizowane w mijającym roku oraz plany na 2009 rok. Kończąc wystąpienie Wójt Gminy Pan Wiesław Radzięciak złożył życzenia noworoczne.

Spotkanie uświetniły występy Młodzieżowej Orkiestry Dętej, Kapeli Podwórkowej z Leśniowic oraz Zespołu Śpiewaczego „Rakolupianki” z Rakolup.

Na zakończenie wszyscy zebrani usiedli przy świątecznym stole by skosztować przygotowanych potraw i porozmawiać o mijającym już 2008 roku.

